N

2

3

4

6

7

N9

1

2

4

6

7

tOUCACAO

EEEP FRANCISCO DAS CHAGAS VASCONCELOS

NOME

PORTARIA Nº 04/2024/ EDITAL N° 006/2022- SEDU/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

O Diretor Escolar da EEEP Francisco das Chagas Vasconcelos, INEP: 23243538, no USo de suas atribuições legais e
CONSIDERANDO as carências temporárias existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital
N° 006/2022 SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, e Portaria 004/2024, RESOLVE DIVULGAR o resultado da
PRIMEIRA ETAPAE ANALISE DE CURRICULOS do referido certame:

AURELIANO VASCONCELOS

RAIMUNDO NONATO CARNEIRO

VANESSA LIGIA SERAFIM
ANTONIO CLAUBER ROGER G.

VASONCELOS

JOSE GIL VAN SOUSA DA SILVA

FRANCISCO THIAGO DO N. FERREIRA
FRANCISCA JORDANA DA SILVA

MARQUES

NOME

WILLIAM FEITOSA DE ARAUJO

AURELIANO VASCONCELOS

SELEÇÃO DE PROFESSORES TEMPORARIOS

VANESSA LIGIA SERAFIM

RAIMUNDO NONATO CARNEJRO

ANTONIO CLAUBER ROGERG.
VASONCELOS

JOSE GIL VAN SOUSA DA SILVA
FRANCISCO THIAGO DO N.

FERREIRA

1° ETAPA - ANALISE DE PLANO DE AULA

MARQUES
FRANCISCA JORDANA DA SIL VA

WILLIAM FEITOSA DE ARAUJO

CEARA
GOVERNO DO ESTAD0

LAB. DE INFORMATICA

J

LAB. DE INFORMATICA

DISCIPLINA

LAB. DE INFORMATICA

LAB. DE INFORMATICA

LAB. DE INFORMATICA

DISCIPLINA
LAB. DE

INFORMATICA
LAB. DE

INFORMATICA
LAB. DE

INFORMATICA
LAB. DE

INFORMATICA

LAB. DE INFORMATICA

LAB. DE
INFORMATICA

LAB. DE
INFORMATICA

LAB. DE INFORMATICA

LAB. DE INFORMATICA

LAB. DE
INFORMATICA

LAB. DE
INFORMATICA

29 ETAPA- ANALISE DE CURRICULA R

5

ELABORAÇÃO | APRESENTAÇÃO

3

1

3,5

1,5

1,5

1,5

1,5

10

1,5

10

1,5

12

10

10

9,5

11,5

12

1,5

AedNancst

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

15,5

1

EXPERIENCIA SUPERIOR ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO PONTUACÃO

Júlio César Aragãbe Alercar -DIRETOBESCOLAR UAXViCONCELOS SAHn DOACAFAÜ
n.0.£.19/10/201G

17

15

16

14

16,5

17

IV V

TOTAL
25,5

25

29

25

26

24.5

28

29

Santana do Acaraú, 09 de Fevereiro de 2024

9

3.5

8

6

1

{ "type": "Form", "isBackSide": false }